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Republika Kosova — Republic of Kosovo

KESHILLI I PAVARUR MBIKEQYRES PER SHERBIMIN CIVIL TE KOSOVES
NEZAVISNI NADZORNI ODBOR CIVILNE SLUZBE KOSOVA
INDEPENDENT OVERSIGHT BOARD FOR THE CIVIL SERVICE OF KOSOVO

Nr. 02 /2021

Daté: 26.01.2021

Né mbéshtetje t& nenit 6 paragrafit 1 nén paragrafit 1.3, nenit 7 paragrafit 1 nén paragrafit 1.6, nenit 20 t&
Ligjit Nr. 06/L-048 pér Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil té Kosovés, nenit 4 paragratit 1
nén paragrafit 1.9, nenit 10 t¢ Rregullores Nr. 01/2018 pér Punén e Késhillit t&¢ Pavarur Mbikéqyrés pér
Shérbimin Civil t& Kosovés si t&¢ Rregullores Nr. 04/2018 pér Procedurén e Monitorimit t& Institucioneve té
Administraté€s Publike Lidhur me Zbatimin e Rregullave dhe Parimeve t& Legjislacionit pér Shérbimin Civil,
Ké&shilli né¢ mbledhjen e dyté (II) t&€ mbajtur mé daté 26.01.2021, mori kété:

VENDIM

1. Miratohet Plani Vjetor i Monitorimit pér Institucionet e Administratés Publike qé kané t& punésuar
népunés civil, lidhur me zbatimin e rregullave dhe parimeve t& Legjislacionit pér Shérbimin Civil pér vitin
2020.

2. Obligohen Anétarét e Késhillit dhe Sekretariati i Késhillit pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Plani i Monitorimit pér Institucionet e Administratés Publike qé kané t& punésuar népunés civil, lidhur me
zbatimin e rregullave dhe parimeve t&¢ Legjislacionit pér Shérbimin Civil pér vitin 2021 éshté pjesé e
bashkangjitur e kétij vendimi.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Késhillit.

Vendimi i dérgohet:
- Anétaréve té Késhillit,
- Sekretariatit té Késhillit,
- Arkivit té Késhillit.
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Repiiblika e Kosovés

Republika Kosova — Republic of Kosovo

KESHILLI 1 PAVARUR MBIKEQYRES PER SHERBIMIN CIVIL

Ti KOSOVES

NEZAVISNI NADZORNI ODBOR CIVILNE SLUZBE KOSOVA

INDEPENDENT OVERSIGHT BOARD FOR THE CIVIL SERVICE

OF KOSOVO

Rregullave dhe Parimeve té Legjislacionit pér

Shérbimin Civil né Institucionet e Administratés Publike pér vitin 2021

INSTITUCIONET E NIVELIT QENDROR

Kolegji per monitorim

Ardita Haxhnikaj-Demi

Zyra e Presidentit t€ Kosovés

Kuvendi i Kosovés
Zyra e Kryeministrit

Malsore Gashi-Bajraktari

Eshref Shabani

Ministria e Drejtésisé
Ministria e Financave

Ardita Haxhnikaj-Demi

Malsore Gashi-Bajraktari

Ministria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural

Arben Mehmeti

Eshref Shabani

Ministria e Mbrojtjes
Ministria ¢ Punéve té Jashtme dhe Diasporés

Jeton Koca

Ministria e Infrastrukturés

Malsore Gashi-Bajraktari
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Arben Mehmeti

Ministria e Punés dhe Mirégenies Sociale
Ministria e Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé

Jeton Koca

Ministria e Punéve t&é Brendshme

Jeton Koca

Eshref Shabani

Ministria pér Komunitete dhe Kthim
Ministria e Tregtisé dhe Industrisé
Ministria e Ekonomisé dhe Ambientit

Jeton Koca

Ardita Haxhnikaj-Demi

Ministria ¢ Kulturés. Rinis¢ dhe Sportit

Arben Mehmeti




Ardita Haxhnikaj-Demi

17 Ministria e Pushtetit Lokal
AGJENCITE E PAVARURA

18 Organi Shqyrtues i Prokurimit Publik Ardita Haxhnikaj-Demi

19 Agjencia Kosovare e Privatizimit Eshref Shabani

20 Autoriteti i Aviacionit Civil t&¢ Kosovés Jeton Koca

21 Autoriteti Kombétar i Kualifikimeve Malsore Gashi-Bajraktari

22 Agjencia Shtetérore e Arkivave t€ Kosovés Jeton Koca

23 Agjencia pér Zhvillim t& Bujqésisé Arben Mehmeti

24 Administrata Tatimore e Kosovés Eshref Shabani

25 Agjencia Pyjore Ardita Haxhnikaj-Demi

26 Instituti i Kosovés pér Administraté Publike Malsore Gashi-Bajraktari

27 Policia e Kosovés Jeton Koca

28 Agjencia e Ushqimit dhe Veterinarisé Arben Mehmeti

29 Agjencia e Statistikave t€ Kosovés Eshref Shabani

30 Shérbimi Korrektues i Kosovés Ardita Haxhnikaj-Demi

31 Akademia e Kosovés pér Siguri Publike Malsore Gashi-Bajraktari

32 Agjencia Kadastrale e Kosovés Jeton Koca

33 Agjencia pér Pajisje dhe Produkte Medicinale Arben Mehmeti

34 Agjencia Kundér-Korrupsionit Eshref Shabani

35 Agjencia e Punésimit Ardita Haxhnikaj-Demi

36 Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik Malsore Gashi-Bajraktari

37 Agjencia pér Krahasim dhe Verifikim t€ Pronés Arben Mehmeti

38 Inspektorati i Shéndetésisé Eshref Shabani

39 Agjencia e Kosovés pér Akreditim Malsore Gashi-Bajraktari

AMBASADAT

40 Ambasada ¢ Kosovés né Zvicér

41 Ambasada e Kosovés né Ceki

42 Ambasada e Kosovés né Belgjiké

INSTITUCIONET E NIVELIT LOKAL (KOMUNAT)

43 Komuna e Kllokotit Arben Mehmeti

44 Komuna e Gjakoves Ardita Haxhnikaj-Demi
Jeton Koca

45

Komuna e Mitrovicés




Malsore Gashi-Bajraktari

46 Komuna e Prishtinés

47 Komuna e Pejés Ardita Haxhnikaj-Demi
48 Komuna e Prizrenit Jeton Koca

49 Komuna e Ferizait Arben Mehmeti

50 Komuna e Gjilanit Eshref Shabani

51 Komuna e Podujevés Eshref Shabani

52

Komuna e Drenasit

Malsore Gashi-Bajraktari




